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BUTELKA ZE
SZKŁA BOROK
RZEMOWEGO
550 ml
Colway
Cena 25.00 Euro

Dostępność Dostępny

Nr katalogowy aa46

Producent COLWAY

Opis produktu
BUTELKA EQUA – ZE SZKŁA 550 ml. Colway
Butelka wykonana jest ze szkła boro-krzemowego, czyli naturalnego surowca, który wykazuje odporność na działanie wysokich
temperatur, środków chemicznych oraz uszkodzenia mechaniczne.
Szkło borokrzemowe zapobiega namnażaniu bakterii!
Związki krzemu zawarte w materiale naczyń wpływają na poprawę struktury wody i jej właściwości smakowe i prozdrowotne.
Butelkę można myć w zmywarce oraz napełniać wrzątkiem.

Zalety:
- duża wygoda stosowania
- jest lekka i trwała
- wysoka jakość
- 100 % szczelności
- łatwo się myje

Zastosowanie:
- w podróży, podczas długich tras samochodem,
- na siłowni, w trakcie treningu, basen, sauna
- na spacerze, wędrówce po górach, na wakacjach i urlopie

Butelka jest wykonany bardzo profesjonalnie, dzięki czemu jest doskonale szczelna. Nie ma możliwości, aby zawartość wylała
się z zamkniętej butelki po dokładnym zakręceniu wieczka. Świetne rozwiązanie dla każdej osoby aktywnej fizycznie.
EQUA to butelki wielokrotnego użytku, przeznaczone do codziennego korzystania. Zostały zaprojektowane z myślą o ludzkim
zdrowiu oraz w trosce o środowisko naturalne.
EQUA BPA Free to „miejskie” butelki na co dzień. Doskonale sprawdzają się w szkole, w pracy, w samochodzie czy w podróży.
Niosą ze sobą wiele korzyści zdrowotnych, dają poczucie bezpieczeństwa, zapewniają komfort oraz wygodę.

Co wyróżnia butelki EQUA BPA free?

wygenerowano w programie shopGold

https://naturitshop.eu/butelka-ze-szkla-borokrzemowego-550-ml-colway-p-241.html


Łukasz Kęsicki
Naturitshop.eu                                 FAKTURA

Szkło borokrzemowe jest produkowane zaledwie w kilku wytwórniach Europy. W jego skład wchodzi piasek kwarcowy
zawierający dwutlenek krzemu SiO2 oraz trójtlenek boru B2O3. Nie zawiera ołowiu, kadmu czy innych niebezpiecznych
substancji, a także żadnych substancji alkalicznych w postaci tlenku wapnia CaO czy magnezu MgO. Dlatego znacznie
przewyższa unikalnymi właściwościami typowe rodzaje szkła, przede wszystkim sodowo-wapniowe. Ze względu na swoje
szczególne właściwości i poddawanie go bardzo surowym wymogom jakościowym, znalazło zastosowanie przede wszystkim
jako szkło laboratoryjne (zwłaszcza w medycynie). Odznacza się bardzo wysoką odpornością na działanie substancji żrących
oraz na szok termiczny - zwykle w zakresie temperatur co najmniej -400C÷1500C, a w przypadku naczyń żaroodpornych
nawet do temp. 5000C.
Szkło borokrzemowe nie wchodzi w reakcję z żywnością, nie przechodzi smakiem ani zapachem przechowywanej w nich
żywności czy płynów. Charakteryzuje je także duża twardość i znaczna odporność mechaniczna, w tym odporność na
zarysowania czy matowienie w zmywarkach. Z tego względu doskonale sprawdza się więc w gospodarstwach domowych -
zwłaszcza w kontakcie z żywnością. Związki krzemu zawarte w materiale naczyń wpływają na poprawę struktury wody i jej
właściwości smakowe i prozdrowotne. Nie przypadkiem przecież nasi przodkowe wykładali dno studni kawałkami krzemieni.
Od dawna obserwowano bowiem, że ludzie pijący wodę z takich studni mniej chorują, a sama woda jest bardzo przejrzysta,
smaczna i wyjątkowo pozytywnie wpływa na zdrowie, bowiem pod wpływem krzemu dochodzi do aktywizacji i strukturyzacji
wody. Dlatego jak najbardziej wskazane jest pić wodę z butelek borokrzemowych.
Silikonowa część ochronna butelki
Wykonana jest z opatentowanego koopoliestru o nazwie Eatman Tritan, do produkcji którego wykorzystywane są wyłącznie
składniki pochodzenia organicznego. Nie zawiera zatem Bisphenolu A, ftalanów ani innych substancji mających wpływ na
nasze zdrowie.
Materiał ten jest odporny na działanie zarówno mechaniczne jak i termiczne (do 100 stopni C). Nie wchodzi w reakcję z
płynami, nie przejmuje zapachów, nie matowieje podczas wielokrotnego mycia w zmywarce oraz całkowicie nadaje się do
ponownego przetworzenia. 
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